

# Nombre de la encargada y de los integrantes, teléfono, fax y correo electrónico del comité de transparencia del Instituto Municipal de la Mujer Tlajomulquense.

De acuerdo al Convenio de Adhesión para concentrar en un solo Comité de Transparencia y una Unidad de Transparencia, que celebraron el Municipio de Tlajomulco de Zúñiga y el Instituto Municipal de la Mujer Tlajomulquense, la encargada e integrantes del comité de Transparencia son los siguientes:

# Comité de Transparencia

2021 - 2024

Miguel Osbaldo Carreón Pérez. Síndico Municipal y Presidente del Comité.

Teléfonos (52) (33) 32834400 extensión 4404 y 4402

Se informa que por el momento no se cuenta con Línea de Fax

Correo electrónico: ocarreon@tlajomulco.gob.mx

Centro Administrativo Tlajomulco ubicado en la calle Higuera N° 70, Cabecera municipal, C.P. 45640, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México

Horario de atención: Lunes a Viernes de 9:00 am a 3:00 pm

# José Luis Ochoa González Titular del Órgano Interno de Control e Integrante del Comité

Teléfonos (52) (33) 32834400 extensión 1040 y 1041

Se informa que por el momento no se cuenta con Línea de Fax

Correo electrónico: < jochoa@tlajomulco.gob.mx

Independencia Sur # 105, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Horario de atención: Lunes a Viernes de 9:00 am a 3:00 pm



## Melina Ramos Muñoz Director General de Transparencia y Secretario del Comité

Teléfonos (52) (33) 32834400 extensiones 1015 y 1017

Se informa que por el momento no se cuenta con Línea de Fax

Correo electrónico: mramos@tlajomulco.gob.mx

Centro Administrativo Tlajomulco ubicado en la calle Higuera N° 70, Cabecera municipal, C.P. 45640, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México

Horario de atención: Lunes a Viernes de 9:00 am a 3:00 pm

### **Suplentes**

**Lic. Gerardo Esteban Sánchez González**, Suplente Del Mtro. Miguel Osbaldo Carreón Pérez Síndico Municipal Y Presidente Del Comité De Transparencia Del Municipio De Tlajomulco De Zúñiga.

**Lic. Carlos Iván René Vázquez González**, Suplente Del Lic. José Luis Ochoa González Titular Del Órgano Interno De Control E Integrante Del Comité De Transparencia Del Municipio De Tlajomulco De Zúñiga.

**Lic. Juan Carlos Hernández Espinoza**, Suplente De La Lic. Melina Ramos Muñoz Directora De Transparencia Y Secretario Del Comité De Transparencia Del Municipio De Tlajomulco De Zúñiga.